
Č. 2021/O751/OSM_OSM 
SMLOUVA O NÁJMUDOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU

uzavřená v souladu se zákon c 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného
dne, měsíce a roku mezi

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
ICO: 261 54 170
se sídlem Sportovců 810, Rozdělov, 272 04 Kladno
zapsaná v OR vedeném u M ěstského soudu v Praze sp. zn. C 75074
zas to u pe n á j i ří ni Ch v o jko u, j edn at el em
(dále jen jako „pronajímáte T)

a

Statutární město Kladno 
IČO: 002 34 516
se sídlem náměstí Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
zastoupená Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
(dále jen jako „nájemce1')

pronajímatel a nájemce dále též společně jako „smluvnístrany" či každá zvlášť jako „smluvnístrana”

smluvní strany spolu uzavřely tuto smlouvu o nájmu dopravního prostředku
(dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy, obecná ustaň ovení

1- Předmětem této smlouvy je přenechání níže specifikovaného dopravního prostředku 
pronajímatelem nájemci, aby jej nájemce užíval a provozoval a platil za to pronajimateli nájemné. 
Předmět nájmu je osobní automobil:

• Reg. zn: 4SX9357
• Tovární značka: TOYOTA
• Obch. označení: Corolla
• Barva: bílá
• VIN: NMTBZ3 BE1QR04G754

[dále jen „předmět nájmu'").
2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu nájemné a užívat předmět 

nájmu způsobem přiměřeným jeho povaze a v souladu s návodem k obsluze. Nájemce se dále 
zavazuje o vozidlo řádně pečovat, udržovat jej v čistotě a předcházet vzniku škod na vozidle.

IL
Prohlášení smluvních stran a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu nájmu, a že předmět nájmu je ve 
stavu způsobilém k provozu a ujednanému způsobu užívání.

2. Pronajímatel odevzdá nájemci předmět nájmu spolu s potřebnými doklady bez zbytečného 
odkladu po uzavření smlouvy.

3. Nájemce sc zavazuje udržovat předmět nájmu ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím 
kběžnému opotřebení.

4. Nebezpečí škody na předmětu nájmu nese po dobu doby trvání smlouvy nájemce, s výjimkou 
škod, které způsobil pronajímatel.



5. Nájemce není oprávněn provádět na předmětu nájmu změny bez předchozího souhlasu 
pronajímatele.

6. Nájemce se po dobu trvání nájmu zavazuje hradit veškeré náklady na běžnou údržbu, provoz a 
pojištění předmětu nájmu.

IIL
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli rádně a včas nájemné ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc 
konin česfofch) měsíčně bez DPH (dále jen „nájemné").

2. Nájemné jc splatné na základe faktury vystavené pronajímatelem, a to do 15 dnů od data
vystavení faktury.

[V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 7.2021 do 30. 6. 2025. Nesdělí-li kterákoliv 
smluvní strana druhé smluvní straně nejpozději dva (2] měsíce před uplynutím sjednané doby 
nájmu dle tohoto odstavce, že nemá zájem v nájmu pokračovat, platí, že tato smlouva je od 
1. 7, 2025 za stejných podmínek uzavřena na dobu neurčitou.

V.
Ukončení smlouvy

1. Od této smlouvy může kterákoliv ze stran odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností druhou stranou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy 
bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů s tím, že 
výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, 
pode psanými oběma stranami.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno náleží každé 
smluvní straně.

3. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základe této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
sc řídí právním řádem Českc republiky, zejménaobč. zákoníkem č. 89/2012 Sb,

4. Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují svými podpisy, že tato smlouva nebyla uzavřena 
v tísni, a odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

5. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato 
smlouva nabývá účinností okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

28. 06. 2021


